Estado da Paraiba

Câmara Municipal de Cuitegi

Rua do Comércio, 79, Centro, Cuitegi, CEP 58208000

E-mail: contato@cmcuitegi.pb.gov.br / camaradecuitegi@gmail.com – Cel/Whatsapp 83

988646169

Ofício nº 071/2024      Cuitegi, 18 de outubro de 2024.

Ilmª Senhora

Maria da Luz Ribeiro Saraiva

Presidente da CCJ

Assunto: Envia projeto para emissão de parecer.

Senhora Presidente,

Enviamos o seguinte projeto para emissão de parecer no prazo regimental: N°28/2024.

Atenciosamente,

VIVALDO LUIS DE FRANÇA

Presidente

mailto:contato@cmcuitegi.pb.gov.br
mailto:camaradecuitegi@gmail.com

		2024-10-18T09:52:51-0300